

杜尔伯特蒙古族自治县公安局道路交通设施采购项目中标（成交）明细

大庆市政府采购中心受杜尔伯特蒙古族自治县公安局委托，采用公开招标进行采购道路交通设施采购项目（项目编号：[230624]QC[GK]20240002）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（道路交通设施采购项目）

- 1.1、中标（成交）供应商：联通数字科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价：7,132,720.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	交通管理设备	智能网联控制信号机（含机箱及基础）	XHJ-CW-GA-HK3	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	49,000.00	5.00	台	245,000.00
1-2	视频监控设备	900W环保卡口相机	DH-CP902	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	14,500.00	6.00	台	87,000.00
1-3	交通管理设备	环保爆闪灯	DH-ITALF-300-AGF	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	4,500.00	12.00	支	54,000.00
1-4	地面测量设备	雷达	DH-ITARD-024SA-ERP	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	6,000.00	12.00	台	72,000.00
1-5	服务器	终端服务器4路	DH-ITSE0400	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	6,400.00	3.00	台	19,200.00
1-6	其他柜类	挂杆机箱	定做	超粤	"陕西超粤监控设备有限公司"	陕西	900.00	4.00	个	3,600.00
1-7	网络收发器	光纤收发器	CZ220WS-40SC A/B	川正	深圳市鑫丰亿源光电技术有限公司	深圳	500.00	4.00	对	2,000.00
1-8	存储用光纤交换机	交换机	RG-ES108GD	锐捷	锐捷网络股份有限公司	福建	270.00	4.00	台	1,080.00
1-9	交通管理设备	限速标志牌	定做	忠昂义	黑龙江省路之安交通设施有限公司	哈尔滨市	500.00	32.00	套	16,000.00
1-10	交通管理设备	连续区间测速长度牌	定做	忠昂义	黑龙江省路之安交通设施有限公司	哈尔滨市	6,000.00	11.00	套	66,000.00
1-11	交通管理设备	定点测速提示标志牌	定做	忠昂义	黑龙江省路之安交通设施有限公司	哈尔滨市	6,000.00	32.00	套	192,000.00
1-12	发光标志、铭牌	测速起点终点	定做	忠昂义	黑龙江省路之安交通设施有限公司	哈尔滨市	2,500.00	4.00	套	10,000.00
1-13	发光标志、铭牌	上区间终点下区间起点	定做	忠昂义	黑龙江省路之安交通设施有限公司	哈尔滨市	6,000.00	12.00	套	72,000.00
1-14	输电线路	六类网线	CXM-650	北极通	揭阳市通兴电线电缆科技有限公司	揭阳市	5.00	450.00	米	2,250.00
1-15	其他电源设备	电源线	RVV 3*1.5	北航	黑龙江北航电工有限公司	哈尔滨市	7.00	1200.00	米	8,400.00
1-16	其他用具	辅助配件	按要求定做	创升	深圳市创升制品有限公司	深圳市	500.00	4.00	项	2,000.00
1-18	发光标志、铭牌	现有标志换膜	按要求定做	道安	常州道安反光材料有限公司	常州市	1,200.00	10.00	套	12,000.00
1-19	交通管理设备	8米悬臂杆件及基础	定制	昌明机电	哈尔滨昌明机电制造有限公司	哈尔滨市	16,000.00	6.00	根	96,000.00
1-21	管孔传输线路	50HDPE管（水平定向钻进）	50HDPE	东利	安达市东利塑料管厂	安达	250.00	50.00	米	12,500.00
1-22	绝缘电线和电缆	铜铠电缆	YJV22 3*4	北航	黑龙江北航电工有限公司	哈尔滨市	15.00	2750.00	米	41,250.00
1-23	直埋传输线路	直埋PE50管	HDPE50	东利	安达市东利塑料管厂	安达	60.00	2750.00	米	165,000.00
1-24	光缆	主干光缆费用	定制	联通	大庆联通	大庆市	20,000.00	4.00	项	80,000.00
1-25	井	手孔井	定做	庆源	大庆市让胡路庆源水泥制品厂	大庆市	1,200.00	34.00	套	40,800.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-27	视频监控设备	900W环保卡口相机	DH-CP902	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	14,500.00	12.00	台	174,000.00
1-28	交通管理设备	环保爆闪灯	DH-ITALF-300-AGF	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	4,500.00	26.00	支	117,000.00
1-29	服务器	终端服务器4路	DH-ITSE0400	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	6,400.00	6.00	台	38,400.00
1-30	交通管理设备	雷达	DH-ITARD-024SA-ERP	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	6,000.00	26.00	台	156,000.00
1-31	其他柜类	挂杆机箱	定做	超粤	"陕西超粤监控设备有限公司"	陕西	900.00	7.00	个	6,300.00
1-32	网络收发器	光纤收发器	CZ220WS-40SC A/B	川正	深圳市鑫丰亿源光电技术有限公司	深圳	500.00	7.00	对	3,500.00
1-33	交换设备	交换机	RG-ES108GD	锐捷	锐捷网络股份有限公司	福建	270.00	7.00	台	1,890.00
1-34	发光标志、铭牌	限速标志牌	定做	忠昂义	黑龙江省路之安交通设施有限公司	哈尔滨市	500.00	24.00	套	12,000.00
1-35	发光标志、铭牌	前方测速牌(告示牌)	定做	忠昂义	黑龙江省路之安交通设施有限公司	哈尔滨市	6,000.00	24.00	套	144,000.00
1-36	绝缘电线和电缆	六类网线	CXM-650	北极通	揭阳市通兴电线电缆科技有限公司	揭阳市	5.00	210.00	米	1,050.00
1-37	绝缘电线和电缆	电源线	RVV 3*1.5	北航	黑龙江北航电工有限公司	哈尔滨市	7.00	1300.00	米	9,100.00
1-38	其他用具	辅助配件	按要求定做	创升	深圳市创升制品有限公司	深圳市	500.00	6.00	项	3,000.00
1-40	管孔传输线路	50HDPE管(水平定向钻进)	50HDPE	东利	安达市东利塑料管厂	安达	240.00	45.00	米	10,800.00
1-41	交通管理设备	8米悬臂杆件及基础	定制	昌明机电	哈尔滨昌明机电制造有限公司	哈尔滨	16,000.00	5.00	根	80,000.00
1-42	交通管理设备	12米悬臂杆件及基础	定制	昌明机电	哈尔滨昌明机电制造有限公司	哈尔滨	22,000.00	2.00	根	44,000.00
1-43	绝缘电线和电缆	铜铠电缆	YJV22 3*4	北航	黑龙江北航电工有限公司	哈尔滨	15.00	2780.00	米	41,700.00
1-44	直埋传输线路	直埋PE50管	HDPE50	东利	安达市东利塑料管厂	安达	60.00	2780.00	米	166,800.00
1-45	其他用具	主干光缆费用	按要求施工	联通	大庆联通	大庆市	20,000.00	6.00	项	120,000.00
1-46	井	手孔井	定做	庆源	大庆市让胡路庆源水泥制品厂	大庆市	1,200.00	36.00	套	43,200.00
1-47	交通管理设备	违停球	DH-SD-8A14BCDE-XYZ-XYZ	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	9,800.00	19.00	台	186,200.00
1-48	视频监控设备	吊装支架	DH-PFB300CC	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	300.00	19.00	台	5,700.00
1-49	发光标志、铭牌	标识标牌	定做	忠昂义	黑龙江省路之安交通设施有限公司	哈尔滨市	3,000.00	19.00	处	57,000.00
1-50	涂料	黄路牙	按要求施工	联通	联通数字科技有限公司	北京市	25.00	3820.00	平方米	95,500.00
1-51	视频监控设备	监控杆及基础	定制	昌明机电	哈尔滨昌明机电制造有限公司	哈尔滨	5,000.00	6.00	个	30,000.00
1-52	其他柜类	挂杆机柜	定做	超粤	"陕西超粤监控设备有限公司"	陕西	700.00	19.00	个	13,300.00
1-53	光纤转换器	光电转换器	CZ220WS-40SC A/B	川正	深圳市鑫丰亿源光电技术有限公司	深圳	500.00	19.00	对	9,500.00
1-54	交换设备	交换机	RG-ES108GD	锐捷	锐捷网络股份有限公司	福建	270.00	19.00	个	5,130.00
1-55	绝缘电线和电缆	网络综合线	8*CET+2*1.0	绿色华普	普宁市宝捷讯电线电缆有限公司	普宁市	4.00	190.00	米	760.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-56	管孔传输线路	50HDPE管(水平定向钻进)	50HDPE	东利	安达市东利塑料管厂	安达	250.00	470.00	米	117,500.00
1-57	直埋传输线路	直埋PE50管	HDPE50	东利	安达市东利塑料管厂	安达	60.00	3420.00	米	205,200.00
1-58	光缆	光缆	24芯	长飞	长飞光纤光缆股份有限公司	武汉市	5.00	4000.00	米	20,000.00
1-59	绝缘电线和电缆	供电电缆	KVV22 3*4	北航	黑龙江北航电工有限公司	哈尔滨市	17.00	5000.00	米	85,000.00
1-60	其他用具	辅材	按要求定做	创升	深圳市创升制品有限公司	深圳市	1,000.00	19.00	套	19,000.00
1-62	井	手孔井	定做	庆源	大庆市让胡路庆源水泥制品厂	大庆市	1,200.00	43.00	套	51,600.00
1-63	视频监控设备	立式机动车信号灯杆及基础	定制	昌明机电	哈尔滨昌明机电制造有限公司	哈尔滨	7,000.00	6.00	根	42,000.00
1-64	视频监控设备	4米悬臂杆件及基础	定制	昌明机电	哈尔滨昌明机电制造有限公司	哈尔滨	8,000.00	9.00	根	72,000.00
1-65	视频监控设备	6米悬臂杆件及基础	定制	昌明机电	哈尔滨昌明机电制造有限公司	哈尔滨	12,000.00	8.00	根	96,000.00
1-66	视频监控设备	8米悬臂杆件及基础	定制	昌明机电	哈尔滨昌明机电制造有限公司	哈尔滨	16,000.00	4.00	根	64,000.00
1-67	视频监控设备	10米悬臂杆件及基础	定制	昌明机电	哈尔滨昌明机电制造有限公司	哈尔滨	20,000.00	8.00	根	160,000.00
1-69	管孔传输线路	90HDPE管(水平定向钻进)	90HDPE	东利	安达市东利塑料管厂	安达	250.00	500.00	米	125,000.00
1-70	井	手孔井	定做	庆源	大庆市让胡路庆源水泥制品厂	大庆市	1,200.00	41.00	个	49,200.00
1-71	发光标志、铭牌	信号灯名称牌	定做	忠昂义	黑龙江省路之安交通设施有限公司	哈尔滨市	1,600.00	19.00	套	30,400.00
1-72	交通管理设备	左转机动车信号灯	FX400-3-DH3022-XR	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	3,500.00	3.00	个	10,500.00
1-73	交通管理设备	圆盘机动车信号灯	JD400-3-DH302-Y	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	3,500.00	22.00	台	77,000.00
1-74	交通管理设备	人行信号灯	RX300-3-DH393-DW	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	1,950.00	32.00	套	62,400.00
1-75	其他柜类	电子设备机柜	定做	正泰	浙江正泰电器股份有限公司	浙江	6,900.00	5.00	台	34,500.00
1-76	其他柜类	挂杆机柜	定做	超粤	陕西超粤监控设备有限公司	陕西	700.00	17.00	个	11,900.00
1-77	录像机	网络硬盘录像机	DH-NVR5408-4KS3/I	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	4,500.00	5.00	台	22,500.00
1-78	交通管理设备	400W枪球联动一体机	DH-SDT-7C1425XY-YG	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	7,800.00	5.00	台	39,000.00
1-79	服务器	12路终端服务器(16T)	DS-TP50	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	17,000.00	5.00	台	85,000.00
1-80	交通管理设备	信号检测器	TLD-2016-6	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	2,500.00	5.00	台	12,500.00
1-81	交通管理设备	环保电子警察相机	iDS-TCE900	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	14,500.00	16.00	台	232,000.00
1-82	交通管理设备	环保频闪补光灯	CXBG-2-1-PS-A-DS-TL2000A-L1-N	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	1,400.00	26.00	支	36,400.00
1-83	交通管理设备	环保卡口相机	iDS-TCV900	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	14,500.00	16.00	台	232,000.00
1-84	交通管理设备	环保补光灯	CXBG-1-1-PS-A-3B-I(CXBG-2-H/2-MC-A-3B-I)	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	4,500.00	26.00	支	117,000.00
1-85	交换设备	12光16电千兆	Gazelle S1020i-12GF-16GE-GS-DCW24	瑞斯康达	瑞斯康达科技发展股份有限公司	北京	5,800.00	5.00	台	29,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-86	交换设备	2光4电交换机	Gazelle S1000i-2GF-8GE-LI-AC	瑞斯康达	瑞斯康达科技发展股份有限公司	北京	1,950.00	16.00	台	31,200.00
1-87	光传送网设备	15公里光模块13	WT-PS-G35-20L-D	源拓光电	深圳市源拓光电技术有限公司	深圳	230.00	20.00	台	4,600.00
1-88	光传送网设备	15公里光模块15	WT-PS-G53-20L-D	源拓光电	深圳市源拓光电技术有限公司	深圳	230.00	20.00	台	4,600.00
1-89	绝缘电线和电缆	机动车电缆	KVV22 19*1.5	北航	黑龙江北航电工有限公司	哈尔滨市	35.00	1680.00	米	58,800.00
1-90	绝缘电线和电缆	人行灯控制电缆	KVV22 14*1.5	北航	黑龙江北航电工有限公司	哈尔滨市	32.00	1600.00	米	51,200.00
1-91	绝缘电线和电缆	横支臂供电电缆	KVV22 3*4	北航	黑龙江北航电工有限公司	哈尔滨市	17.00	2180.00	米	37,060.00
1-92	光缆	横支臂光缆	12芯	长飞	长飞光纤光缆股份有限公司	武汉市	10.00	2180.00	米	21,800.00
1-93	其他有线传输线路	六类网线	CXM-650	北极通	揭阳市通兴电线电缆科技有限公司	揭阳市	5.00	555.00	米	2,775.00
1-94	输电线路	电源线	RVV 3*1.5	北航	黑龙江北航电工有限公司	哈尔滨市	7.00	1095.00	米	7,665.00
1-95	直埋传输线路	直埋PE50管	HDPE50	东利	安达市东利塑料管厂	安达	60.00	670.00	米	40,200.00
1-96	其他用具	其他辅助材料	按要求定做	创升	深圳市创升制品有限公司	深圳市	1,000.00	5.00	项	5,000.00
1-97	溶剂型涂料	热熔标线	按要求施工	联通	联通数字科技有限公司	北京市	50.00	1150.00	平方米	57,500.00
1-100	输电线路	供电电缆	YJV22 3×10mm²	北航	黑龙江北航电工有限公司	哈尔滨市	50.00	1000.00	米	50,000.00
1-102	服务器	服务器产品	DS-VM22R-CL	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	27,500.00	3.00	台	82,500.00
1-103	网络存储设备	网络存储设备	DS-A71124R	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	98,000.00	1.00	台	98,000.00
1-104	其他柜类	服务器机柜	TH26042	天昊	香河天昊金属制品有限公司	河北	2,900.00	1.00	台	2,900.00
1-105	交换设备	交换机	S210-24T4SR	华为	华为技术有限公司	深圳	2,450.00	1.00	台	2,450.00
1-106	视频监控设备	人脸门禁	DS-K1T6QT-F72M	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	2,300.00	1.00	套	2,300.00
1-107	交通管理设备	UPS主机	HT1120XL	英威腾	深圳市英威腾电源有限公司	深圳	17,800.00	1.00	台	17,800.00
1-108	原电池和原电池组	电池	MF100-12	英威腾	深圳市英威腾电源有限公司	深圳	980.00	32.00	台	31,360.00
1-109	其他柜类	电池柜	C16	英威腾	深圳市英威腾电源有限公司	深圳	1,500.00	2.00	台	3,000.00
1-111	交通管理设备	安装悬臂	定制	联通	联通数字科技有限公司	北京市	1,000.00	13.00	个	13,000.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价(元)

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-17	其他服务	安装调试费	设备安装调试，信号引至分局机房，接入交警平台，配合备案等，按照招标文件要求的范围提供服务	按照招标文件要求完全满足	合同签订后45个日历日内交货并安装调试完毕，如遇冬季无法施工项可与采购人协商延期交工。	满足招标文件要求，按照招标文件要求的标准提供服务	1,000.00	4.00	项	4,000.00
1-20	其他服务	设备迁移	迁移现状设备安装到新杆上，含配套线缆灯附属设备,按照招标文件要求的范围提供服务	按照招标文件要求,完全满足	合同签订后45个日历日内交货并安装调试完毕，如遇冬季无法施工项可与采购人协商延期交工。	满足招标文件要求，按照招标文件要求的标准提供服务	10,000.00	1.00	项	10,000.00
1-39	其他服务	安装调试费	设备安装调试，信号引至分局机房，接入交警平台，配合备案等，按照招标文件要求的额服务范围提供服务	按照招标文件要求	合同签订后45个日历日内交货并安装调试完毕，如遇冬季无法施工项可与采购人协商延期交工。	满足招标文件要求	1,000.00	6.00	项	6,000.00

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-61	其他服务	安装调试费	设备安装调试、保证安装的设备与原平台对接，信号回传至使用单位指挥中心。	按照招标文件要求	合同签订后45个日历日内交货并安装调试完毕，如遇冬季无法施工项可与采购人协商延期交工。	满足招标文件要求	1,000.00	19.00	套	19,000.00
1-98	其他服务	安装调试费	设备安装调试，信号引至分局机房，接入交警平台，配合备案等按照招标文件要求的服务范围提供服务	按照招标文件要求	合同签订后45个日历日内交货并安装调试完毕，如遇冬季无法施工项可与采购人协商延期交工。	满足招标文件要求	1,000.00	5.00	处	5,000.00
1-99	其他服务	主网费用	2芯光缆、前端接入设备机箱、信号回传到分局机房，接入视频专网中、包括熔接、接续盒、终端盒、跳线等辅助材料按照招标文件要求的服务范围提供服务	按照招标文件要求	合同签订后45个日历日内交货并安装调试完毕，如遇冬季无法施工项可与采购人协商延期交工。	满足招标文件要求	20,000.00	5.00	项	100,000.00
			一、目录资源管理 1、支持目录基础信息的增删改查、导入、导出功能；2、支持配置多个业务目录。二、部门管理 1、支持用户所在部门基础信息的增删改查、导入、导出功能。三、用户信息管理 1、支持用户信息的增删改查、导入、导出； 2、支持用户安全管理，可绑定用户mac地址及IP，可自行修改用户密码或者管理员重置密码；四、设备信息管理 1、提供设备统一接入管理，包括：视频设备、卡口设备、报警设备 五、平台门户 1、支持用户自定义快捷入口；支持支持自定义菜单内容； 2、支持页面元素设置，支持上传页面logo图标、修改网站标题、设置并添加网站外部链接； 六、核							

品目号	品目名称	服务内容	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-101	交通综合管控平台软件	<p>心参数配置 1、支持所有设备统一校时； 2、提供账户安全设置，支持账户密码有效期设置。 3、支持登录类型（Web端、PC客户端、移动端）和认证方式（密码、PKI）的配置。 4、支持数据应用服务基础管理 1、支持车辆感知数据的采集、存储； 2、支持车辆名单信息管理能力，支持车辆红名单管理； 3、支持名单下发到前端或者后端比对设备； 4、支持名单标签管理，支持名单按照关联的标签自动分类归档到对应名单库中。 支持400路视频设备的接入进行管理，对800路卡口、电警、违停球设备的接入车道进行管理，电子地图提供了业务资源图上展示、业务资源检索、GPS定位、GPS轨迹功能。 地图应用： 一、业务资源图上展示：支持监控点、卡口资源、单兵、车载、无人机、探针、报警设备及报警输入/输出在地图上的显示与隐藏。 二、GPS定位：支持查看选中目标的GPS详情（编号、速度、方向及经纬度），可进行视频预览。 三、GPS轨迹：按时间查询单兵、车载、无人机等在地图上的经过的GPS位置，将轨迹展示在地图上。 交通事件：交通事件采集应用提供了交通事件查询、交通事件统计、交通状态查询、交通参数统计等功能。 一、交通事件查询：支持按卡口、方向、事件类型（拥堵、变道、机占非、烟雾、黑名单数据、超速、交通事故检测、侧方位停车检测、浓雾检测、路障、施工、停车、压线、掉头、逆行、行人、抛撒物）、时间段进行交通事件查询。 二、交通事件统计：支持按事件类型，包括交通事故检测、侧方位停车检测、停车、压线、变道、抛洒物、拥堵、掉头、施工、机占非、浓雾检测、烟雾、行人、超速、路障、逆行和黑名单数据，统计生成交通事件年报表、月报表、日报表，支持以柱状图或表格展示统计结果，并支持数据导出。 三、交通状态查询：支持按卡口、方向、交通状态（拥挤、堵塞、无状态、畅通）和时间段进行查询。 四、交通参数统计：交通参数统计支持按卡口、统计类型（车道速度、车头时距、车头间距、空间占有率、时间占有率、小型车数量、中型车数量、大型车数量、重型车数量、车辆总数量）、时间段进行统计并生成年报表、月报表、日报表。 智能车辆：车辆数据应用提供了车辆属性查询、车辆数据统计、红名单过车查询、区间测速功能。 一、车辆属性查询：支持根据过车类型、车辆颜色、车辆类型属性查询匹配的过车数据。 二、车辆数据统计：支持按卡口、时间、归属地、车型、品牌、区域分析某个卡口某段时间的车流量数据，并可以以日报表、月报表的形式提供分析结果。 三、区间测速：支持区间配置、字符叠加，以及以车辆区间属性（车牌号码、车牌颜色、违法时间、区间名称、超速比）搜索区间违法超速数据，查询区间违法超速数据的超速比、平均速度超速信息。 四、红名单过车查询：支持在用户选择的时段、点位范围、方向及车道，根据车牌号码、结果关联、车辆颜色、车辆品牌、车辆类型、车牌类型、车牌颜色进行红名单过车记录检索。 车辆非现场执法：应用于交警对车辆在行驶过程中违反交通规则的行为进行取证，对取证数据进行审核并上传集成指挥平台或六合一，进行非现场处罚的场景，提供了非现场执法配置、违法数据检索、违法数据初审、违法数据复审、违法数据录入、违法数据分析、工作量统计功能。 违法数据接入： 一、违法数据汇聚：支持前端电警卡口抓拍机、终端设备、违停球识别的违法数据接入；支持深思进行二次识别违法分析（不系安全带、开车打手机）；支持非机动车违法、区间测速、道路限行管控应用产生的违法数据接入；支持手动录入违法信息、多张图片合成，符合GA/T 832标准；支持第三方平台通过webservice接口进行违法数据接入； 二、违法数据审核：支持违法初审、违法复审、审核工作量统计；支持按违法地点或违法行为自动分配审核任务；支持过滤无牌车和重复违法数据；支持违法数据审核时进行相邻卡口/特征抠图进行图片合成； 三、违法数据统计：支持违法总数概览、违法地点排行、违法类型排行、违法趋势、违法车辆归属地分布情况的图表展示； 四、违法数据上传：支持根据卡口、违法类型条件过滤配置对违法数据上传集成指挥平台或六合一，以及对违法数据上传违法处罚平台进行异常检测； 五、违法录像备份：支持按卡口、违法类型条件对相关违法数据对应过车录像自动备份到指定中心存储（cvr、云存储）； 六、违法数据过滤：支持过滤无牌车、重复违法数据过滤、特殊车辆过滤、卡口、车道、违法类型过滤规则； 七、违法代码管理：支持违法代码统一管理，并支持违法代码转换配置、以及违法地点配置管理。 车辆稽查布控：应用于交警对其关注的逾期未年检、多次违章未处理、被盗车进行布控，路面民警接收布控报警进行现场拦截处罚的场景，提供了车辆布控、布控审核、布控撤销、布控比对、报警查询及推送功能。 一、车辆布控：支持名单布控、车牌布控多种布控方式； 二、报警推送：支持移动端App、客户端方式接收布控报警；支持报警按卡口推送和按布控任务订阅推送两种模式； 三、报警查询：支持对于布控任务产生的报警，可以通过列表上的报警记录进行查看，也可以在布控报警查询页面进行明细查询，报警详情结合电子地图展示。 四、数据对接：支持将实时过车数据通过webservice协议接口对集成指挥平台，以及提供数据对接情况检测分析。 违停提醒劝离：实现对机动车违法停车的车主进行提醒劝离的功能，满足城市交警用户查处机动车违法停车的违法行为先行提醒通知后处罚的需求，主要功能如下： 1、支持配置集成指挥平台对接信息。 2、支持上传参数配置，包括图片大小限制、接口重试次数、提醒方式、是否开启多张图片上传等。 3、支持非严管路段的违停取证，接收到违停事件后先调用集成指挥平台接口进行提醒，10分钟后车辆未驶离接收到设备上传的违停取证后再调用集成指挥平台接口上传违停数据。 4、支持严管路的违停取证，接收到设备上传的违停取证数据后先调用集成指挥平台接口进行提醒，再调用集成指挥平台接口上传违停数据。 5、支持对违停数据进行查询，并支持展示违停数据详情包括违停结构化数据、图片数据、调用接口结果。 交通信号控制： 1、支持针对多个信控路口的运行状态进行监控，可以支持1,4,9,16分割画面预览； 2、支持信号机路口和监控设备的关联，实现同时查看实时信号灯放行状态和路口运行情况的需求； 3、支持对信号机进行批量分组控制和历史运行方案查询功能 4、路口运行监测（检测器故障、灯控板故障、通道故障、数据诊断故障）进行查询导出。 1）操作日志查询：支持对信号机的操作记录查询导出。 2）步进记录查询：支持对信号机的步进操作进行查询导出。 3）历史状态查询：支持对信号机的历史在线离线状态进行查询导出。</p>	按照招标文件要求	合同签订后45个日历日内交货并安装调试完毕，如遇冬季无法施工可与采购人协商延期交工。	410,000.00	1.00	套	410,000.00	

品目号	品目名称	服务名称	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价(元)
			4) 历史状态统计: 支持对信号机的离线异常次数和离线时间统计导出。 5、支持手机端监控信号机在线状态和方案灯态、支持流量查询 6、支持40路信号机的接入。7、支持特勤跟车指挥单点优化, 单点方案智能计算, 绿波控制功能。其他需求: 支持对原有建设投资的保护, 对原系统通道授权及数据存储设备做利旧使用。支持对原有平台能力做升级, 以满足新老设备的同步接入使用, 数据平稳过渡, 系统无感知升级, 厂家承诺升级过程中业务不中断, 不影响功能使用。支持升级后的系统预留二次升级接口, 以适应公安部更新政策, 满足后续系统成长性。支持可区分校车, 货车, 客车等区间测速所需不同车型非现场执法需求 质保期内技术人员提供7×8小时驻场技术服务(在大庆市范围内公安机关即可) 平台现有功能质保期内免费升级						

工程类

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-26	城市道路工程	道路中央护栏	符合《城市道路交通隔离栏设置指南》GA/T 1567—2019相关要求, 中央隔离栏安装净高1.2m, 下边缘距地面高度0.25m。遇到平面交叉口、人行横道线、车辆左转或掉头开口处, 应以斜式渐变等方式逐渐降低中央隔离栏净高, 端部的隔离栏高度0.7m, 端部长度10m, 渐变段长度15m。所有铁件热镀锌处理, 防锈漆喷涂。	合同签订后45个日历日内交货并安装调试完毕, 如遇冬季无法施工项可与采购人协商延期交工。	张昊	建造师	200.00	4300.00	米	860,000.00
1-68	监控系统工程	人行杆及基础	H3.5m,含接地, 依据图纸; 灯杆建设定位时, 请杜蒙交警科技大队技术人员现场予以确认。	合同签订后45个日历日内交货并安装调试完毕, 如遇冬季无法施工项可与采购人协商延期交工。	张昊	建造师	6,000.00	12.00	根	72,000.00
1-110	装修工程	机房装修	矿棉板吊顶、刮大白、防盗门	合同签订后45个日历日内交货并安装调试完毕, 如遇冬季无法施工项可与采购人协商延期交工。	张昊	建造师	6,500.00	1.00	项	6,500.00

大庆市政府采购中心
2024年11月19日